
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  22.11.2022          № 866 

г. Оха  
 

О создании комиссии для проведения 

конкурсного отбора инициативных 

проектов в муниципальном 

образовании городской округ 

«Охинский»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях обеспечения непосредственного участия населения в 

осуществлении местного самоуправления посредством определения 

направлений расходования бюджетных средств на решение вопросов 

местного значения, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии для проведения конкурсного отбора 

инициативных проектов в муниципальном образовании городской округ 

«Охинский» (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», первого заместителя главы администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» М.А. Земцову. 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

Е.Н. Михлик 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/


 

Приложение 

к постановлению  

администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 22.11.2022 № 866 
 

Состав комиссии  

муниципального образования городской округ «Охинский»  

для проведения конкурсного отбора инициативных проектов 
 

Земцова Маргарита 

Анатольевна 

- первый заместитель главы 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

первый заместитель главы 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский», председатель 

комиссии. 
   

Заиченко Ольга 

Валентиновна 

- начальник финансового управления 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

заместитель председателя комиссии 
   

Дурнов Вадим Андреевич - начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

секретарь комиссии 
   

Анисимов Артем 

Владимирович 

- Депутат районного собрания 

городской округ «Охинский», 

председатель инициативной группы 

г. Оха 
   

Гончаренко Татьяна 

Дмитриевна 

- Инженер – метролог АО «Охинская 

ТЭЦ», член общественного совета 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», член 

комиссии 
   

Арефьева Екатерина 

Александровна 

- Председатель инициативной 

группы с. Москальво, член 

комиссии 
 


